



*Wecotrans ApS
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 31 93 91 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2013

Dirigent Allan Hermansen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wecotrans ApS
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 10 24 42
Telefax: 75 15 30 57
E-mail: ah@wecosped.dk

CVR-nr.: 31 93 91 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive transport- og speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.631, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.479.571 og en egenkapital på kr. 339.555.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.110.849	2.538
Personaleomkostninger	-3.893.819	-2.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-51.464	-19
DRIFTSRESULTAT	165.566	321
Finansielle omkostninger	-10.760	-16
RESULTAT FØR SKAT	154.806	305
1 Skat af årets resultat	-40.175	-15
ÅRETS RESULTAT	114.631	290
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	114.631	290
DISPONERET I ALT	114.631	290

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Driftsmidler	104.792	46
Materielle anlægsaktiver	104.792	46
Andre tilgodehavender	117.600	66
Finansielle anlægsaktiver	117.600	66
ANLÆGSAKTIVER	222.392	112
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	3.224.142	2.084
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	4.167	17
Andre tilgodehavender	18.291	5
Tilgodehavender	3.246.600	2.106
Likvide beholdninger	10.579	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.257.179	2.113
AKTIVER	3.479.571	2.225

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat	189.555	75
2 EGENKAPITAL	339.555	225
Hensættelse til udskudt skat	13.000	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	13.000	2
Kreditinstitutter	117.572	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.242.510	1.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.553	109
Selskabsskat	29.175	13
Anden gæld	586.206	343
Kortfristede gældsforpligtelser	3.127.016	1.998
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.127.016	1.998
PASSIVER	3.479.571	2.225
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012	2011 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		29.175	13
Regulering af udskudt skat		11.000	2
		<u>40.175</u>	<u>15</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	150.000	0	150.000
Overført resultat	74.924	114.631	189.555
	<u>224.924</u>	<u>114.631</u>	<u>339.555</u>

3 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing for i alt kr. 2.570.777 med udløb frem til 30/11 2017.

Selskabet har indgået lejekontrakter for i alt kr. 846.100 med udløb frem til 31/7 2014.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 102.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 1.085.000 overfor Wecosped Aps for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på kr. 75.000 overfor Færdselsstyrelsen.